tunnus 75601:006:0009);

• viia läbi Saarde vallas Kamali 
külas asuva Karjääri kinnistu 
(registriosa nr 2602206, katast-
ritunnus 71101:004:0083, siht-
otstarve Mäetööstusmaa 100%, 
pindala 12,83 ha) avalik kirjalik 
elektrooniline enampakkumine 
alghinnaga 210 000 (kakssada 
kümme tuhat) eurot;

• täiendada Osaühing Saarde 
Kommunaal hinnakirja alates 
01. jaanuarist 2023 vastavalt 
taotlusele ja lisada 16.11.2022 
korralduse nr 2-3/572 lisasse 
lumefreesi kasutamine 1 tund 
29,17 eurot ilma käibemaksuta ja 
35 eurot koos käibemaksuga;